

پیشکسوتان از مصاحبه‌های تنش‌زا پرهیز کنند

**کریم باقری:**

**از دوستان استقلال  
عذرخواهی می‌کنم**

۱ ↓

یک نقره و ۳ برنز برای ایران در روز سوم

**والیبال در یک‌دمی طلا**

**درخشش ریحانه کریمی و مهدی غلامی در ریاض**

۱ ↓

رئیس‌جمهور بر حمایت مردم و دولت از تیم ملی تأکید کرد

**نبی: ترکیب نهایی در امارات  
مشخص می‌شود**

۲ ←

ناهماهنگی عجیب در سفر به امارات

**سرگردانی تیم ملی فوتبال  
میان زمین و هوا**

۱ ↓

19:30

ایران - مراکش

**فینال حیثیتی با مراکش**

**شمسایی: مراکش غول‌های فوتبال جهان را شکست داده‌است**

۵ ← ۲

تغییر جدید در کادر فنی پرسپولیس

**جولیانو آمد، لوسادا می‌رود**

۶ ←

ساینتمو منتظر گزارش پزشکی منیر

**الحدادی به دربی می‌رسد؟**

۷ ←

**پزشکیان ملی‌پوشان جوان را هم می‌شناخت**

# رئییی جمهور پابه توپ شد

۲ ←



را به دست بیاورد.

تیم ملی تنیس سوم مسابقات را می‌توانست شب سوم مسابقات را برای ایران باشکوه‌تر کند اما بازیکنان شایسته تیم ملی تنیس روی میز نتوانستند از پس تیم قدرتمند قزاقستان بر بیایند و با شکست مقابل تیم ملی قزاقستان به مدال نقره این رقابت‌ها رضایت دادند.

تیم تنیس روی میز ایران با ترکیب بنیامین فرجی، امیرحسین هدایی و سیدمحمد طاهرموسوی به مصاف تیم ملی قزاقستان رفت که در نهایت این مسابقه را واگذار کرد تا با کسب مدال نقره به کارش پایان بدهد. حالا بعد از این شکست این سؤال مطرح است که چرا فدراسیون تنیس روی میز از وجود برداران عالمیان در این بازی‌ها استفاده نکرد تا یک مدال طلای خوشرنگ را به دست بیاورد.

بازیکنان ذخیره را به زمین فرستاد. شب گذشته با ادامه رقابت ورزشکاران ایرانی در چهار رشته شنا، والیبال، تنیس روی میز و وزنه‌برداری ادامه پیدا کرد. در این رقابت‌ها تیم ملی تنیس روی میز یک مدال نقره، ریحانه کریمی ۲ مدال برنز در وزنه برداری و مهدی غلامی یک مدال برنز در شنا برای ایران به دست آوردند. در مسابقات والیبال ملی‌پوشان ایران با برتری مقابل چاد به دیدار فینال راه پیدا کردند تا شانس کسب مدال طلا را داشته باشند. تیم ملی والیبال ایران در چهارمین بازی خود در مرحله مقدماتی با نتیجه سه بر صفر به برتری دست پیدا کرد.

والیبال‌یست‌های ایران با نتایج ۲۵بر۱۵، ۲۵بر۱۹ و ۲۵بر۱۹ در سه ست پیاپی مقابل حریف خود به برتری رسیدند. پیمان اکبری در این بازی به نفرات اصلی‌اش استراحت داد و بیشتر

یک نقره و ۳برنز حاصل کار ورزشکاران ایران در روز سوم

**والیبال در یک‌دمی طلا**

بازیکنان ذخیره را به زمین فرستاد. شب گذشته با ادامه رقابت ورزشکاران ایرانی در چهار رشته شنا، والیبال، تنیس روی میز و وزنه‌برداری ادامه پیدا کرد. در این رقابت‌ها تیم ملی تنیس روی میز یک مدال نقره، ریحانه کریمی ۲ مدال برنز در وزنه برداری و مهدی غلامی یک مدال برنز در شنا برای ایران به دست آوردند. در مسابقات والیبال ملی‌پوشان ایران با برتری مقابل چاد به دیدار فینال راه پیدا کردند تا شانس کسب مدال طلا را داشته باشند. تیم ملی والیبال ایران در چهارمین بازی خود در مرحله مقدماتی با نتیجه سه بر صفر به برتری دست پیدا کرد.

**ناکامی ستاره‌های تیراندازی در جهانی مصر  
قهرمان المپیک، هشتادم شد!**

پایان کار نمایندگان ایران در تیراندازی و در بخش تپانچه بادی مردان با ناکامی جواد فروغی قهرمان بازی‌های المپیک ۲۰۲۱ توکیو که سابقه کسب دو نشان نقره و برنز جهانی در سال ۲۰۲۲ را دارد، رقم خورد. او در این دوره از مسابقات جهانی ناکام بود و با رتبه عجیب هشتادمی به کار خود خاتمه داد.

در پایان مرحله مقدماتی تپانچه بادی مردان قهرمانی جهان در مصر، جواد فروغی قهرمان المپیک هشتادم شد.

ناهماهنگی عجیب در سفر به امارات

**سرگردانی تیم ملی فوتبال میان زمین و هوا**

تاخیر تیم ملی فوتبال ایران در سفر به امارات، باز هم نگاه‌ها را به سمت عملکرد فدراسیون فوتبال جلب کرده‌است. طبق اعلام نبی، عضو هیأت رئیسه فدراسیون، دلیل تأخیر، تعطیلی روزهای شنبه و یکشنبه در امارات و صادر نشدن برخی ویزاها بوده‌است.

اما این توجیه چندان قابل قبول نیست. یک فدراسیون حرفه‌ای باید با برنامه‌ریزی دقیق و پیش‌بینی شرایط

روند توافق باشگاه پرسپولیس با سرمربی سابق خود دچار مشکلات بزرگی شده‌است.

پس از انتخاب اوسمار ویرا به عنوان سرمربی جدید تیم پرسپولیس، مسئولان این باشگاه به دنبال توافق با وحید هاشمیان رفتند تا قرارداد او به صورت توافقی فسخ شود. این تیم آقایان ایران با ترکیب فروغی، گل‌خندان و جوهری‌خو با ۱۷۲۴ امتیاز در رده هشتادم ایستادند.

امتیاز در رده یازدهم قرار گرفت. مسابقات تیراندازی قهرمانی جهان تا ۲۷ آبان ادامه دارد.



**دردسرفسخ با سرمربی سابق ادامه دارد**

**هاشمیان باز هم با پرسپولیس توافق نکرد**

می‌شود که باشگاه پرسپولیس اعلام کرده پیشتر از ۵۰ درصد از قرارداد هاشمیان را به او نخواهد داد که این موضوع با موافقت سرمربی سابق این تیم روبرو نشده‌است. به همین دلیل این احتمال وجود دارد که روند پایان همکاری هاشمیان با باشگاه پرسپولیس به مراجع قضایی فوتبال کشیده شود چرا که نه باشگاه پرسپولیس حاضر است طبق نظر هاشمیان عمل کند و نه هاشمیان پیشنهاد باشگاه پرسپولیس را پذیرفته‌است.

این نوع مدیریت نه تنها باعث سردرگمی می‌شود، بلکه اعتبار تیم ملی و فدراسیون را در سطح بین‌المللی دقیق، شاهد توضیحاتی هستیم که بیشتر شبیه توجیه پس از وقوع این ناهماهنگی به نظر می‌رسد تا اظهاراتی قابل پذیرش. چرا مسئولان فدراسیون ناهماهنگی به نظر می‌رسد تا اظهاراتی قابل پذیرش. چرا مسئولان فدراسیون ناهماهنگی به نظر می‌رسد تا اظهاراتی قابل پذیرش. چرا مسئولان فدراسیون ناهماهنگی به نظر می‌رسد تا اظهاراتی قابل پذیرش.

دبی ترک خواهد کرد.

خبر

پیشکسوتان از مصاحبه‌های تنش‌زا پرهیز کنند

**کریم باقری: از دوستان استقلال  
عذرخواهی می‌کنم**

استوری تشویق ایسلندی بعد از برد مقابل استقلال خوزستان سر و صدای زیادی به پا کرد و با وجود اظهارات مدیران و بیانیه باشگاه پرسپولیس در این باره و البته تصمیماتی که کمیته انضباطی گرفت، برخی پیشکسوتان استقلال خواستار عذرخواهی باشگاه پرسپولیس شدند.

این صحبت‌ها از سوی باشگاه پرسپولیس واکنشی به همراه نداشت اما کریم باقری با انتشار پیامی در یکی از رسانه‌های ورزشی از استقلالی‌ها عذرخواهی کرد. باقری نوشت: «اتفاقاتی که در پایان مسابقه رخ داد، بدون تردید مورد قبول هیچ‌کس نیست. توهمین و بی‌احترامی در هر شرایطی و از سوی هر فرد یا گروهی، عملی ناپسند است و باید مورد توجه و اصلاح قرار گیرد. به سهم خودم، بابت رفتارهای نادرستی که رخ داد و باعث رنجش و ناراحتی دوستان عزیزمان در باشگاه بزرگ استقلال شد، صمیمانه عذرخواهی می‌کنم.

احترام متقابل، شایسته نام فوتبال ایران و هواداران نجیب هر دو تیم است. امیدوارم در هیچ‌یک از بازی‌های آینده -چه مسابقات ما و چه سایر تیم‌ها-

چنین حواشی تلخی تکرار نشود. از بزرگان و پیشکسوتان دو باشگاه نیز تقاضا دارم در این گونه مواقع با آرام‌سازی فضا کمک کنند تا موضوعات کوچک تبدیل به بحران نشود و از مصاحبه‌های تنش‌زا که می‌تواند باعث تشدید ماجراها شود، پرهیز گردد.

هدف همه ما رشد فرهنگ فوتبال و احترام در ورزش است. با احترام، کریم باقری»

این پیام باقری با استقبال هواداران استقلال همراه شد و کامنت‌های بسیاری از سوی هواداران این تیم ذیل پیام باقری دیده می‌شد که از او تعریف و تمجید شده بود.

**تجهیز و توسعه**

**آکادمی باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس**

در مجموعه‌های ورزشی درفش‌ی فر و مرحوم ناصر حجازی اقدامات گسترده‌ای برای ارتقای زیرساخت‌ها انجام شده‌است.

این اقدامات شامل نورپردازی، بهبود سکوها، چمن، خوابگاه و دیگر نیازهای باشگاه‌ها بوده و هدف نهایی ایجاد آکادمی‌های مجهز و یکپارچه برای هر دو باشگاه است. در جلسات برگزار شده با هیأت‌مدیره و مدیران عامل، پیشنهاد شده که امکانات زمین تمرین، سالن بدنسازی، استخر، اقامتگاه و حتی دفتر باشگاه در یک محدوده تجمع شود تا بازیکنان همه نیازهای خود را در یک مجموعه کامل دریافت کنند.

شهرداری منطقه نیز در زمینه صدور مجوزها با باشگاه‌ها همکاری می‌کند و اجرای پروژه‌ها توسط خود باشگاه‌ها با جذب سرمایه‌گذار انجام می‌شود. مراحل اولیه طرح‌ها ارائه شده و برخی، مانند پرسپولیس، در حال پیشرفت و پیگیری برای ایجاد کمپ کامل هستند.

سرمقاله

علی جوادی

روزنامه‌نگار

**«کریم باقری» اصل فوتبال است**

پس از مسابقه پرسپولیس – استقلال خوزستان حاشیه‌هایی برای فوتبال ما ایجاد شد که چند روزی ذهن همه را درگیر کرد. حاشیه‌هایی که البته فوتبال ما با آن بیگانه نیست.

تا آنجا که ذهن‌مان بیاری می‌کند همواره درگیر حاشیه‌هایی بوده‌ایم که متن را بی‌لغو باند.

و این بار هم این گونه بود. حاشیه‌ای ایجاد و ویدیویی توهمین آمیز پخش شد و بهانه‌ای به دست طرف مقابل داد تا او هم توهمین کند. این فضا آن قدر غلیظ و تند شد که همه یادشان رفت به فوتبال هم فکر کنند.

این مدیر توهمین کرد، آن مدیر هم توهمین آمیز پاسخ داد. انگار مسابقه گذاشته‌اند برای خشم و خشونت بیشتر. بی‌اعتنا به فوتبال و آینده‌اش، بیانیه‌های بی‌رحمانه برای هم نوشتند. در میان این دعوای بچکانه، کریم باقری متنی منتشر کرد تا روی آتش مدیران غیرفوتبالی، آب سرد بریزد.

در میان همه دعوای برای عذرخواهی نکردن، کریم باقری با شجاعت مثالزدنی، عذرخواهی کرد. او اصل فوتبال است. می‌داند با عذرخواهی، کوچک نمی‌شود. با شهادت عذرخواهی کرد تا به مدیران غیرفوتبالی بگوید، فوتبال بالاتر و مهم‌تر از غرور و تمناهای شخصی ماست. او فوتبال را برتر از همه دانست و حقیقت هم همین است. اگر فوتبال نبود هیچ‌یک از مدیران غیرفوتبالی، این گونه برای شهرت تقلا نمی‌کردند. اگر فوتبال نبود هیچ یک از این افراد با عکس و مصاحبه‌های رنگارنگ به اوج شهرت نمی‌رسیدند. کریم باقری فوتبال را برتر از خود می‌داند و همه چیز را از آن فوتبال می‌داند. برای همین دلش نمی‌خواهد فوتبال آسیب ببیند. او می‌داند اگر مسیر توهمین‌ها و بیانیه‌های فاقد اخلاق، ادامه داشته باشد تا چند سال دیگر آثاری از فوتبال باقی نمی‌ماند. کریم باقری کاری را کرد که یک فوتبالی عاشق باید انجام دهد. او احترام گذاشت تا برای خود و فوتبال احترام بخشد. کاش مدیران هم این حقیقت را می‌دانستند.

سوز

**پایان جنگ رسانه‌ای استقلال و پرسپولیس  
با دخالت کمیته اخلاق**

با گذشت چند روز از تنش‌ها و جنجال‌های رسانه‌ای میان باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس، دو طرف تصمیم گرفته‌اند به این منازعات پایان دهند. کمیته اخلاق و مدیران ارشد فدراسیون فوتبال با تماس مستقیم با مسئولان دو باشگاه، از آنها خواسته‌اند که از ادامه موضع‌گیری‌های تند و جنجال‌های مجازی خودداری کنند. این مداخله باعث شد تا جنگ رسانه‌ای استقلال و پرسپولیس که بر اثر یک سهل‌انگاری در فضای مجازی شدت گرفته بود، فعلاً فروکش کند و فضایی آرام‌تری بر فوتبال پایتخت حاکم شود. با این حال حضور مدیران دو باشگاه در جلسات کمیته اخلاق می‌تواند تبعات قانونی و انضباطی به دنبال داشته باشد و در صورت صدور احکام احتمالی، ممکن است دوباره تنش‌ها میان دو طرف شعله‌ور شود. به هر حال این اقدام کمیته اخلاق نشان‌دهنده تلاش فدراسیون فوتبال برای کنترل حاشیه‌ها و حفظ آرامش در فوتبال ایران است و هشدار می‌دهد که ادامه رفتارهای تحریک‌آمیز و رسانه‌ای می‌تواند پیامدهای جدی برای مدیران و باشگاه‌ها داشته باشد.